
Matchguide F2012 säsongen 2024 / 2025
Välkommen till en ny handbollssäsong för F2012. Här har vi samlat bra och viktig
information för spelare och föräldrar att ta del av inför matcher!

Det är viktigt att alltid hålla koll i SportAdmin då det kan komma förändringar i form av
matchflyttar, ändrade tider, etc.

Kontaktuppgifter
- Mia Lindblad (huvudtränare) 070-317 49 48
- Christina Sjöström 070-174 92 89
- Cyrille Thomas 072-179 22 13
- Linus Scharnell 072-374 72 03
- Magnus Christiansson 070-312 27 71
- Marie Björklund 070-452 30 50
- Pernilla Kanter 070-795 38 44
- Martin Gunnäng (admin) 0766-44 15 35

Seriespel
Vi kommer att delta i seriespel/sammandrag med fyra (4) lag under säsongen.
Majoriteten av matcherna är singelmatcher och inte dubbelmöten som förra säsongen, det
innebär betydligt fler matchtillfällen.
Det är viktigt att alla spelare i laget är tillgängliga för match.

Vi spelar på full plan, utan påhängsribba. 6 utespelare + målvakt. Matherna är 2 x 25
minuter.

#Schysstmatch & Grönt kort
Fr.o.m säsongen 2024/2025 så börjar Svensk Handboll jobba långsiktigt med 8 punkter,
tillsammans inom alla 5 distrikt och med alla föreningarna i hela landet.

Vi uppmanar alla att läsa på mer här:
https://svenskhandboll.se/hf-syd/forening/schysstmatch

Men också att boka sig på Grönt kort-utbildningen om man inte redan genomgått den
Grönt kort utbildning

https://svenskhandboll.se/hf-syd/forening/schysstmatch
https://www.rfsisu.se/distrikt/skane/folkbildning-utbildning/vara-utbildningar/tranar--och-ledarskap/gront-kort---webbutbildning/gront-kort/kortet-vi-helst-ser-inom-idrotten


Bortamatch

Inför - körning
Säkerställ att ni lägger upp körningar i SportAdmin så fort kallelserna är utskickade. Vem
som kör kommuniceras i SportAdmin som en kommentar vid respektive spelare (se nedan).
Om ni inte kan köra till schemalagd match så måste man själv hitta någon, som är kallad, att
byta match med / ta extra körning.

Vid matchtillfället

Mat & dryck
Beroende matchtid och körsträcka kan olika mängd / typ av mat behövas. Ofta finns det
kiosk där vi spelar men det är inte säkert att det finns något matigt att köpa och man kan inte
heller fullt ut räkna med det finns. Så ta hellre med lite för mycket energi än för lite.

Kläder & utrustning
Matchtröja, svarta shorts, stabila skor, handboll (stlk 0), vattenflaska (namnad).
Lugikläder kan beställas här: Stadium.se.

Körning - samlingsplats
Vi samlas på parkeringen framför Arena Park vid bortamatcher med samåkning.
https://maps.app.goo.gl/ZeLwhpSAMkFEGwCE7

https://www.stadium.se/foreningar/1907846
https://maps.app.goo.gl/ZeLwhpSAMkFEGwCE7


Hemmamatch

Matchsekretariat / matchvärd

Inför match
Till varje hemmamatch kommer det att kallas tre personer till att sitta i matchsekretariat och
agera matchvärd. Det behövs två personer till sekretariatet och de behöver båda vara
utbildade föreningsfunktionär FU1, medan den som är matchvärd inte nödvändigtvis behöver
utbildning även om vi rekommenderar det. Kallelse skickas via SportAdmin på samma sätt
som körningar till bortamatcherna. Om man inte har möjlighet att ta sitt pass så är det eget
ansvar att hitta någon annan, detsamma gäller om man inte har gått utbildning så att man
kan sitta i matchsekretariatet.
Det är oerhört viktigt att en vuxen för respektive spelare är utbildad Föreningsfunktionär
FU1.

Säkerställ att ni kontaktar övriga som är kallade senast en vecka innan match för att
fördela roller samt komma överens om vem som säkerställer att nödvändig utrustning finns
på plats.
Laget kommer ha väskor med den mesta utrustningen, men ni måste själva säkerställa att
väskan finns på plats till matchen samt att det finns en laptop (eget ansvar) med
Internet-uppkoppling för att använda Profixio under matchen. Ni måste också säkerställa att
det finns visselpipa, vi rekommenderar alla att skaffa sig en egen då det är tämligen
ohygieniskt att dela.



Vid match

Matchsekretariat

Säkerställ att ni är på plats i god tid, vi rekommenderar minst 45 minuter innan
matchstart, framför allt tills ni har vanan inne.
Ni måste säkerställa att ni har koll på klockan i hallen (olika klockor i olika hallar), bygga upp
sekretariatet, starta upp dator + Internet-anslutning, logga in i Profixio, synka med domarna,
få och registrera laguppställningar från respektive lag, etc.

Matchvärd

En matchvärds uppgifter/roll är följande:

● Hälsa gästande lag, domare och funktionärer välkomna,
presentera sig och informera om viktiga funktioner i hallen,
samt vad uppdraget som matchvärd går ut på.

● Vara ett stöd för domarna och funktionärerna före, under och
efter match. Kom ihåg att det är domaren som bestämmer på
handbollsplanen och att matchvärden inte får avbryta en
match eller korrigera domslut.

● Om någon utanför spelplanen uppträder olämpligt utifrån
principen om nolltolerans: prata med berörd personen om olämpligt beteende och
informera ledaren till laget som person är kopplad till. (Matchvärden äger inte rätt att
avvisa person/personer från hallen)

● Om någon utanför planen uppträder mycket olämpligt, sätt utifrån principen om
nolltolerans, ska det dessutom skickas en skriftlig redogörelse till det distriktsförbund
som arrangören tillhör. Distriktsförbundet kan sedan kontakta den berörda
föreningen.

Läs mer hos Handboll Syd här:

https://svenskhandboll.se/download/18.375bb687191784ae4858c607/1724773507777/Schy
sstmatch,%20ett%20samlat%20dokument%20med%20alla%20initiativ%20(1).pdf

https://svenskhandboll.se/hf-syd/forening/schysstmatch

Spelare
Vid hemmamatcher samlas vi vid hallen där vi spelar en timme innan matchen börjar.

Kioskansvariga
Vem som är ansvarig för kiosken kommuniceras på samma sätt som körningar och
matchsekretariat / matachvärd genom SportAdmin.

// Ledarna, f12@lugihandboll.se
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